- SANCTI simul cum Deo impios iudicabunt. Joel, III, 13.
- SANCTIFICATIO per pœnitentiam. Zach. VII, 3.
- SANCTIS impiorum cedit conflictatio. Sophon. II, 9.
- SANCTORUM intercessio non est abjicienda Amos, VII, 2.
- SPIRITUS SANCTUS ostiarius est sacræ Scripturæ. Prologus in Joel, p. 127.
- SPIRITUS SANCTUS datur Nôvi Testamenti *sanctis* non partitus. Ibid.
- SPIRITUS SANCTI illuminatio mellè est dulcior. Joël, III, 18.
- SAPIENS proprie dicitur, qui sapore divinorum et experimento divinæ sapientiæ, virtutis, et bonitatis accepit notitiam. Osee, XIV, 10.
- QUI inter SAPIENTES est humilior, inter sapientes est sapientior. Argum. in Joel explan. p. 134.
- SCIENTIA sortiaria illicita censetur in Ecclesia. Jonæ, I, 7.
- SCIENTIÆ philosophicæ in obsequium fidei sunt adhibendæ. Mich. IV, 13.
- SPIRITUS sanctus est sacræ SCRIPTURÆ ostiarius Prol. in Joel, p. 127.
- SCRIPTURÆ sacræ septem sunt studia. Zach. IV, 3.
- SEBASTE olim dicta Samaria. Abdiæ, in prol. p. 275.
- SEDECIAS juramentum violavit. Agg. in prol. p. 492.
- SEMEL, *audi mi*, vel *audi me*, vel *auditio mea*. Zach. XII, 13.
- SENNAAAR, *fætor dentium*. Zach. V, 11.
- QUINQUE SENSUS exteriores et quinque interiores. Zach. VIII, 23.
- QUINQUE SENSUS portæ sunt animæ. Abdiæ, p. 13.
- SENTENTIA Dei irrevocabilis. Sophon. II, 2.
- SERMO Domini in se factus non est. Explan. Prol. in Joel, p. 130.
- SERMO Dei factivus est eorum quæ loquitur. Jonæ, I, 1.
- SERPENTEM æneum Josias confregit. Sophon. in prol. p. 460.
- SERVI officium. Amos, III, 1.
- SETIM, quid? Mich. VI, 5.
- SIBILUS, quid? Zach. X, 8.
- SIDON, *venatio*. Zach. IX, 2.
- CONTRA Prælatos et SIMONIACOS. Osee, VIII, 4.
- SIMULACRA dupliciter dicuntur muta. Hab. II, 18.
- SITIS peccati, bonorum omnium siti damnatur. Osee, II, 3.
- SOBNA, *dimittens* vel *diverticulum*. Osee, IV, 6.
- SOCRATES Phædonem de lupanari in academiam transtulit, et honestissimum fecit. Osee, I, 2.

- SOLEMNITATES Judæorum non tantum evacuatae sunt ac mortuæ, sed et nocivæ atque mortiferæ. Osee, II, 10.
- SOLEMNITATES Judæorum non tantum evacuatae sunt ac mortuæ, sed et nocivæ atque mortiferæ. Osee, X, 9.
- SOLLICITUDO nimia dissipatur a Deo. Amos, I, 10.
- SOLLICITUDO sæculi verbum Dei suffocat. Sophon. II, 9.
- SOPHONIAS, *visitatio Domini*. Zach. VI, 10.
- SOPHONIAS commendatur a genere et a nomine. Sophon. in prol. p. 458 et 459.
- SOPHONIAS, *specula*, vel *arcanum Domini*. Sophon. in prol. p. 458.
- SORTES mittere, quid? Jonæ, I, 7.
- SPIRITUALIA gratis exhibenda. Mich. III, 11.
- SPIRITUALES a sæcularibus reputantur insani. Osee, IX, 7.
- SPIRITUS sanctus ostiarius est sacræ Scripturæ. Prolog. in Joel, p. 127.
- SPIRITUS vis est animæ, mente inferior. Zach. IV, 2.
- SPIRITUS est vehiculum vitæ et virtutis. Osee, XIII, 3.
- SPIRITUS fluit cum impetu. Joel, II, 28.
- SPIRITUS datur perfecte ad tria. Ibid.
- SPIRITUS pro ira. Zach. VI, 8.
- SPIRITUS sancti illuminatio melle est dulcior. Joel, III, 18.
- SPIRITUS sanctus datur Novi Testamenti sanctis non partitus. Prol. in Joel, p. 127.
- SPUMA significat superbiam. Osee, X, 7.
- STARE in via Dei, retrocedere est. Osee, X, 9.
- STATERA dolosa Deo abominabilis. Amos, VIII, 5.
- STIPULA peccatores significat. Abdiæ, 7. 18.
- STRUTHIO nec suis ovis parcat. Osee, IV, 1.
- STUDIUM verbi Dei aratrum est cordis. Joel, III, 10.
- STULTITIA peccatoris revelatur in pœna. Osee, II, 9.
- STULTUS, quid? Osee, IX, 6.
- Differentia inter admirationem et stuporem. Hab. I, 5.
- SUBSANNATIO est despectio cum contractione naris. Osee, VIII, 15.
- SUPERBI a Deo deprimuntur. Amos, II, 9.
- SUPERBIA bonis operibus insidiatur ut pereant. Amos, IV, 9.
- SUPERBIA Deo exosa. Amos, VI, 8.
- SUPERBIA feroces facit. Hab. I, 11.
- SUPERBIA instabilis. Ibid.
- SUPERBORUM humiliatio. Zach. XI, 2.
- SUPERSTITIO est religio supra modum servata. Mich. in prol. p. 318.
- SYNAGOGA significata per mulierem fornicariam. Osee, I, 2.
- STANNUM metalla conservat, ne adurantur. Zach. IV, 10.